در این رابطه به واسطه تشدید مشکلات معیشتی و اجتماعی و انباشت آنها در طول سال‌های اخیر، هم‌زمان با اینکه سطح مطالبه گری مردم بالا رفته، شاهد بروز اعتراضات خیابانی و انتقادات کارشناسی به برخی رویکردها و اقدامات در کشور هستیم. امری که طبق قانون اساسی جزئی از حقوق اساسی مردم بوده و به هیچ بهانه یا توجیهی نیز قابل سلب کردن نیست.

شرح در صفحه ۲

استبصار

پنجشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۱
۲۵ صفر ۱۴۴۴
۲۲ سپتامبر ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۹۷
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار پیشکسوتان دفاع مقدس:

صیانت از کشور با مقاومت به دست می‌آید نه با تسلیم

صفحه ۶

سرمقاله

آرین احمدی

عدالت و فرصت برابر آموزشی برای همه